
tesa® Insect Stop ALU Frames
COMFORT adapterių komplektas
Produkto InformacijaĮ

BNR 55193

Produkto aprašymas
tesa® Insect Stop ALU Frames COMFORT adapterių komplektas sukurtas tvirtinti tesa® Alu Comfort nuo uodų
apsaugančius tinklelius durims negręžiant skylių.

Funkcijos
• tesa Alu Comfort doors tinklelis durims tvirtinamas naudojant spaustukus, negręžiant ir nesukant varžtų
• Tinka 13-20 mm storio langų rėmams, įskaitant izoliacinį sluoksnį
• Įstatykite spaustukus į vietą - suspauskite - užfiksuokite spaustukus - baigta!
• Tinka daugumai durų rėmų sistemų

Properties/Performance Values
• Garantija 5 years
• Installation of products Nelipnus, mechaninis

(pakeičia gręžimą)
• Medžiaga Aliuminis

• Naudojamas pakartotinai ne
• Pašalinama be pėdsakų taip
• Taikymo sritis Mājās

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 1 
iš

 1 
– 

da
ta

: 1
7/

04
/2

5 
– 

lt-
LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

